Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pindamonhangaba, c/c a

Subprefeitura, informações acerca da compra de equipamentos para a limpeza urbana, sendo 2

(dois) mini-tratores cortadores de grama e 3 (três) aspiradores de sujeira.

REQUERIMENTO N° 2111/2019
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO
DE PINDAMONHANGABA, C/C A SUBPREFEITURA,

INFORMAÇÕES ACERCA DA COMPRA DE EQUIPAMENTOS PARA
A LIMPEZA URBANA, SENDO 2 (DOIS) MINI-TRATORES
CORTADORES DE GRAMA E 3 (TRÊS) ASPIRADORES DE
SUJEIRA .

PROTOCOLO GERAL N° 2379/2019
Data: 01/07/2019 - Ho ário: 15:02

111111111111111111111111
Senhor Presidente,

,"rkrte,

Considerando que através de emenda impositiva n° 110/2018, deste vereador, foi encaminhado o

valor de R$ 40.000,00 para a compra dos mesmos;

REQUEIRO a mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de

Pindamonhangaba, c/c a Subprefeitura, informações acerca da compra de equipamentos para a

limpeza urbana, sendo 2 (dois) mini-tratores cortadores de grama e 3 (três) aspiradores de

suj eira.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliv e julho de 2019

CARLOS1\4 # 0  AGRÃO
4°  4,

READOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1